АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                     п. Рощинский                                        № 00-п
Об окончании отопительного сезона
на территории Рощинского сельсовета
       Согласно п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный сезон 2024-2025 года завершить на территории Рощинского сельсовета 15 мая 2025 года, в случае понижения температуры дата будет скорректирована.
2.   Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Рощинский вестник» и на «Официальном интернет-сайте администрации Рощинского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                                  И.Ю. Есяков